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 Deltagere: 

Afbud:

Jean Nordberg (JN), Peter Christophersen (PH), Mogens Hansen (MH), Bjarne 
Jørgensen (BjJ), Birgit Jeppesen (BJ),  Eddie Vogel (EV), Klaus Jul Jeppesen(KjJ), 
Steen Kongsbak (SK) og Vagn Mølgård (VM). 
Flemming Nielsen og Lene Penter Knap 

Personale: Anna-Grethe Madsen (AGM) og Palle Kragh-Christensen (PKC) 
Repræsentantskab: Flemming Maimann, Kenneth Schwartzmann og Pernille Alberg

Dato: 18. februar 2008        19.00 – 22.10 

Emne:

Referent:

Bestyrelsesmøde 

Birgit Jeppesen 

Møde referat

1. Godkendelse af referat 
Referatet underskrevet og indsat i protokollen. 

2. Formandens beretning 
(JN) glædede sig til den nye sæson med mange nye udfordringer. Vi havde på til det netop 
overståede ekstraordinære repræsentantskabsmøde fået at vide, at havnens nye vedtægter 
var godkendt af Brøndby kommune samt en godkendelse fra repræsentantskabet af lånet til 
det nye løftegrej til havnen, hjemtagelsen af lånet er på byrådsmøde den 13. marts hvor vi 
forventer en positiv tilbagemelding og godkendelse. Den gamle del af X-broen der havde 
”gynget” lidt er nu blevet stabiliseret og fast at gå på igen. Pga. den milde vinter har der ikke 
været lukket for vandet på broerne. Desværre har der været et større vandforbrug end 
normalt, Palle har fundet en utæthed og leder efter flere, noget af det kan stamme fra den 
utæthed som Årsleff havde hvilket bliver undersøgt nærmere. Der har været møde med 
Brøndby Bådsalg vedrørende opfølgning af deres kontrakt, Der er visse forhold som ikke er på 
plads og der er henstillet til Jan at få bragt tingene i orden omgående. 

3. Rep. og vedligehold  
(PKC) Broerne har fået opslagstavlerne tilbage i ny renoveret udgave. Broerne K-L og M har 
fået nye pladsnumre og skilte er blevet spulet.. På C-broen er nogle Y-bomme ødelagt, og de 
vil snarest blive udskiftet. Der er opsat 2 nye papirkurve. Brøndby Bådsalg har både der ikke 
ligger hvor de må og disse flyttes derfor til det lejede område. Derudover ligger der en blå 
cementbåd temmelig meget i vejen, den skal være flyttet/fjernet senest 1. april 2008. Lars har 
været på truck kursus og bestået med bravur. 

4. Bådpladser 
Der er p.t. 66 på venteliste. (AGM) ville gerne lukke for flere tilmeldinger, både for store og 
små pladser indtil der var ryddet op i listen. Dette blev accepteret af bestyrelsen. 

5. Regnskab
           a    Drift: (KjJ)Der er indsneget sig en fejl mht. moms. Dette vil blive rettet, men
                 regnskabet ser i øvrigt pænt ud. 
           b    Debitorer:  Listen er ikke det bedste og flere vil blive rykket. Derudover er der mange  
                  slæbestedsbrugere der ikke har fundet ud af det nye system og derfor  ikke har betalt 

c. Årsregnskab 2007: nydelig revisionsrapport. Dog anbefaleder de at oprette et  
      anlægskartotek, hvilket vil blive gjort. Der har også været uanmeldte besøg undervejs   
      og der har ikke været bemærkninger til dette. 

6. Nyt fra udvalg 
               a.  Havne- og pladsudvalg 

Der er konstateret gamle joller ved R-broen. Disse skal fjernes og (PKC) klarer dette.  
               a1.    Brev fra Ulla, men tidsplan mangler, der tages kontakt til Ulla 
               a2.    Vindmøller ved Avedøre Holme. Dong har indkaldt til møde og (FM) prøver at deltage.   
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                        Imidlertid vil (PA) prøve om det er muligt at få en konsulent fra Dong til at komme til et  
                        møde på havnen hvor bestyrelsen kan blive informeret. 
            
                b.    Vedtægtsudvalg 
                       (VM) Havde under repræsentantskabsmødet informeret om at Brøndby Kommune 

havde godkendt de nye vedtægter og havnen ville modtage disse i løbet at få dage i 
underskrevet stand.  

           c.    Hjemmesideudvalg 
                  Blev under stor begejstring godkendt af bestyrelsen og publiceres snarest. Der   
                  var en stor ros til udvalget og især til Henning Rasmussen der har stået for  
                  udarbejdelsen.

  7.   Miljø    intet nyt 

8.   Brøndby Kommune: intet nyt
     
9.    Korrespondance 

a.   Center Data: Taget til efterretning. 
b.    FLID generalforsamling: (AGM) deltager. 
c.   Flytteoplysning, post: Taget til efterretning 
d. Ansøgning Erik Lund Hansen, vedr. fest 21.6.08: OK AGM skriver 
e. Ansøgning N.W.Hansen: Det kan være en overskridelse af regler for fastliggere,  
       (AGM) skriver. 
f. Klage fra L-18: Havnen tager sig ikke af forsikringssager nabobåde imellem, (AGM)  
        formidler kontakt mellem de to naboer. 
g.    Lejer af plads C1: Ok til at flytte fortøjningsarmen på betingelse af at havnebrugeren  
        selv betaler. Der skal fremover afregnes havneleje  efter den nye pladsstørrelse.
h.    Erik Dreijer: ønske om en plads i havnen, kan desværre ikke imødegås, AGM skriver 

 10.  Diverse forretninger  
           ”Ska’ nok” listen gennemgået og tilrettes 

11. Eventuelt:  
                 (JN) orienterede om situationen med Henrik Grøn, foreløbig intet nyt. 
                 Pga. havnens nye vedtægter bliver BSS generalforsamlings dagsorden en anden, idet
                 der ikke skal vælges personer til repræsentantskabet. Derudover vil de nye vedtægter  
                 være kopieret og fremlagt på næste repræsentantskabsmøde sammen med  
                 indkaldelsen til havnens 1. ordinære generalforsamling den 21. april. Efterfølgende vil  
                 materialet blive udsendt til alle havnens brugere. 

12. Næste møde: 
 Repræsentantskabsmøde d. 10. marts 2008 kl. 18.00 

     efterfulgt af bestyrelsesmøde kl. 19.00 i Eventyrstuen 


